145. Menjava koče v Piranu za zemljišče z oljkami v Strunjanu / Exchange of a cottage in 
Piran for a plot of land with olive trees in Strunjan, 1290, 1. 2.a

+ E Die primo intrante mense Febrri, presentibus Scaluono notario, Birtulino condam domi-
ne Vecellis et alliis. Magistro Odorlicus Barcharunt et uxore sua Ricarda pro se ipersis et pro 
heridibus et subcepsoribus suis ab odie in antea inreuocabile dederunt atque traxactauerunt 
domino presbytero Asmondo et subcepsoribus suis unum eorunt casallum, iacentem in Pira-
no in Porta Domo lactus casallum domini Adalperi condam domine Ellie, ab alio latore ca-
sallum et tenutam dicti presbyteri Asmondi a tercio vero latore uia plubica et si qui alii sunt 
confines, ud a modo in antea dictus dominus presbyterus Asmondus habeat et teneat dictum 
casallum cum omnibus suis adiacenciis et pertinenciis infra se et super se habitis et haben-
dis, comuni omni actione, usu seu requisicione et cum omni racione reali et personali, utili 
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et directo. Pro quibus vero casallum, qui superrius legitur, predictus dominus presbyterus 
Asmondus pro se et subcepsoribus suis ab odie in antea dedit et tradidit predictis magistro 
Odorlico et uxore sue Ricarde et heridibus suis pro contraganbio dicti casalli peciam vnam 
suam de terram cum auliuarii intus, iacentem in Strugnano in valle Bulpini prope vineam et 
pastenatum Leonardi condam Arpi, ab alio latore vineam et pastenatum Albini dicti magistri 
Odorlici, et si qui alii sunt confines, ut a modo in antea predictis magistro Odorlicus et uxore 
sua Ricarda et heridibus suis habeant et teneat dictam peciam terre et auliuarii cum omnibus 
suis adiacenciis et pertinenciis infra se et super se habitis et habendis cum omni acione, usu 
seu requisicione et cum omni racione reali et personali, utili et directo et dederunt se vnus 
alteri pro se ipersis et pro heridibus et subcepsoribus suis plenam potestatem intrandi in 
tenutam et corporallem posesionem dicti casalli siue terre et auliuari et promiserrunt vnus 
alterib pro se ipersis et pro heridibus et subcepsoribus suis et bonorum suorum obligatione 
uarentare et defensare atque disbrigare dicto casalle siue terre et auliui in racione contra 
omni persona hominum, sub pena tercii pluris dictarum rerunt exstimate pro tempore ual-
lente, pras contrafacies obseruanti parti. Pena vero solupta uel non solupta, tamen hec carta 
contraganbii semper in sua permaneat firmitate. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation. 

146. Začetek zapisa / Incomplete entry, 1290, 6. 2.a

+ § Die VI intrante mense Febrri, presentibus Scaluono notario, Birtulino. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

12

147. Prodaja zemljišča z oljkami / Sale of a plot of land with olive trees, 1290, 6. 2.a

[...] terram cum auliuarii intus [...] prope vineam et pastenatum Leonardi [condam] Arpi 
[...] Albini dicti magistri Odorlici, et si qui alii sunt confines, pro precio […] libras Uenetas 
paruorum octo. Quos denarios confesi et contenti fuerunt coram suprascripti testibus et me 
notario se integre recepisse et in se habuise tempore contractus. 
aPod vpisom je za vrsto nepopisanega prostora. / Below the entry there is blank space in the size of one line. 

148. Zaveza k odpovedi kockanju / Note on renouncing dicing, 1290, 6. 2.a

Eo die, presentibus Petro Bano, Birtulino condam Vecelle, magistro Vido calcifice, Çacha-
rie notario et alliis. Ibique Iohanes de Gurano, qui nunc moratur Pirani, sponte promisit et 
obligauit se hunc usque ipse steterit et habitauerit in Pirano aliquo modo nec ingenio perb se 
uel alios pro eo ludere nec ludi facere nec partem tenere cum aliquis ab aliquo ludo tesillos, 
cielle necnon alb aliquo ludo signato in pena libras Uenetas paruorum x, conponendi siue 
dandi Pasio tocies cocies contrafecerit et ei iuste clarafactum fuerit. Qua vero pena decem 
librarum dictus Pas posit et ualleat ei accipere. Et si dictus Pas noluerit ei actipere pena 
predictam decem librarum Uenetarum, ut dictum est, tunc dictus Iohanes Gurani posit et 
valleat eidem Pasio dicte decem librarum acipere absque licencia alicuius dominacionis. 
aPod vpisom je za vrsto nepopisanega prostora. / Below the entry there is blank space in the size of one line. 
bČrka p je označena z okrajšavama za »per« in za »pro«. / The letter p signifies the abbreviations for »per« and 
»pro«.
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149. Poroštvo za poravnavo globe za hazardiranje / Warranty for settling a fine for gam-
bling, 1290, 6. 2.
Eo die, presentes eo testes. Cum Iohanes Gurani obligatus fuiset Pasio causa ludo tesillos 
libras Uenetas paruorum x per instrumento scripto manu mei Dominici notarii proter quo 
dictus Pas uoluit se obligare taliter Iustixani, quod sit dictus Pas inuenerit idem Iohanem 
Gurani iuste ludere aud ludi facere uel partem tenere cum aliquo ab aliquo ludo tesillo, 
cielle nec non aliquo ludo signato aliquo modo nec ingenio, donec steterit aud habitauerit 
in Pirano, et ipse noluerit ei acipere pena predictam x librarum, tunc dictus Pas promisit 
obligauit se dare et soluere libras Uenetas paruorum x eidem Iustixano. Quos denarios posit 
et valleat ei petere tocies cocies contrafecerit.

150. Zadolžnica za zapuščino / Promissory note concerning legacy, 1290, 6. 2.a 
+ Eo die, presentibus magistro Odorlico Barcharum, Petro Banno et alliis. Pellegrinus Di-
name preceptum recepit dare nomine dimisorie patris sui soldos Uenetos paruorum xx 
Artuico Baxiglo, presbytero Marquardo sacrastani eclesie Sancti Ieorgii de Pirano, hinc a 
dimidiam quadraiesima proxima ventura. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

151. Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn wine, 1290, 6. 2.
Eo die, presentes eo testes. Bertaldo de Castignolo preceptum recepit dare Iohane condam 
Benne pro vino sue taberne soldos Uenetos VI ad octo dies proximi venturi. 

152. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 6. 2.a

+ Eo die, presentibus Leonardo Iohanis Boni vini, Petro Fogla et alliis. Vecelus filius Ioha-
nis muratori preceptum recepit dare Adalgerio Arboris denarios grossos IIIIor, hinc ad VIII 
dies. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

153. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 6. 2.a

+ Eo die, presentibus Eppo, Dominico Piliça et alliis. Figlus de Mugla, qui nunc moratur 
Pirani, preceptum recepit dare Iustixano soldos Uenetos xIII, hinc ad xV dies proximi 
venturi. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

154. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 6. 2.a

+ Eo die, presentibus Almerico Ade, Iohane Preti Vere et alliis. Tomasinus Facine de Vitalo 
preceptum recepit dare Amantino Tichaso denarios grossos xxII, hinc a proxima rexuresi-
one Domini ventura. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

155. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 6. 2.a

+ Eo die, presentibus Eppo, Iohane Preti et alliis. Magistro Iohanes calcifice et uxore sua 
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Maria preceptum receperunt dare Çugno soldos xLVI a proximo Sancto Michaelle ventu-
ro. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

12v

156. Oporoka / Will, 1290, 6./9. 2. 
[... denarios g]rossos L pro anima sua. Item iudicauit dari pro anima sua medro vno olei [...] 
Clem[.]to. Item iudicauit dari pro [...] vrna vna pro unaquaque capella in terra Pirani [...] 
Reliqua [sua bona] mobilia [et inmobilia, que] hinc scripta et dellegata non [sunt ...] dari 
uxoris sue Cunice ad gaudendum ad vitam suam. Et post eus mortem dicta bona sua venire 
debeant in filio suo Odorlico et Petro. 

157. Izjava o poravnavi / Statement about settlement, 1290, 6./9. 2.a

+ Eo die, presentes eo testes. Stefanus Marella vocauit se solu[–] in omnib hincc usque a die 
presente ad cugnato suo Odorlico tam cum cartis quam sine cartis et inposuit ei perpetuum 
silencium et finem pro se et nomine fratri sui condam Adalgerii ei dare soluere tenebantur. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bČrka m v besedi je zapisana prek črke l. / The letter m in the word is written over the letter l.
cBeseda je popravljana in slabo čitljiva. / The word is corrected and hardly legible.

158. Zadolžnica za kupčijo / Promissory note concerning a deal, 1290, 9. 2.a

+ Die VIIIIor, intrante mense Febrri, presentibus Iohane Rapino, Iohane Preti Vere et alliis. 
Magistro Iohanes Claudus cerlogie et uxore sua Riglenda preceptum recepit a me notario 
infrascripto dare Dominico Ade nomine merchati, uel in cuius manu hoc instrumento con-
paruit, soldos denariorum grossorom IIIIor et denarios grossos IIIIor, hinc a proxima rexure-
sione Domini nostri ventura. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

159. Oporoka / Will, 1290, 9. 2.
Eo die, presentibus Gabriello, Henrico Goina filio Facine Vitallis et alliis. Testamento Mate-
ulde uxor domini Almerici Petrogne. In primis dimisit operri Sancti Ieorgii soldos V. Super 
corpus suum soldos V. Item ad subsidium Ter[re] Sancte soldos x. Item iudicauit dari pro 
anima sua ad eclesia Sancti Andree medro vno ollei de Pirano. Item iudicauit dari paupe-
ribus pro anima sua quarta vna furmenti et quarta vna fabe. Item cantaretur x misas pro 
anima sua. Item dimisit partem sua canpi de valle de Prato lactus filiorum Centi in Medio 
viro suo Almerico pro aunorança. Reliqua sua bona mobilia et inmobilia, que hinc scripta et 
delegata non sunt, dimisit et iudicauit filio et filie sue, siliced Henrico et Gradose et Marie. 
Bona et pueros dimisit et iudicauit in tenuta et tutorie viri sui Almerici ad regnedum bona et 
pueros, dum ipersis ad etatem plenisimam peruenerit. 
-------------------

160. Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn wine, 1290, 9. 2.a

+ Eo die, presentibus Falchono sartor, Bertolocto Monaco et alliis. Iacobo Manfredus pre-
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ceptum recepit dare Iohane Fonde pro vino sue taberne soldos xII ad mediam quadragesima 
ventura. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

161. Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn wine, 1290, 9. 2.a

+ Eo die, presentibus Iohane Fonde, Bertoloto Monaco et alliis. Rex condam Iohanis de 
Mora preceptum recepit dare Falchono sartor pro uino sue taberne soldos x […].
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
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NOTARSKA KNJIGA 4 (1291)
NOTARY BOOK 4 (1291)

1 

1. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.a

+ Eo die, presentes eo testes. Margaria uxor condam Simonelli et filius eius Viglemus pre-
ceptum receperunt dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xI pro staro I furmenti 
in dicto termino Sancti Michaellis venturo. 
a Vpisu sledita dve sodobni dataciji sešitka: Dal 1200 al 1300 in 1294–1289; slednjo je pripisal Božo Otorepec. / 
The entry is followed by two fascicle dates in modern handwriting: Dal 1200 al 1300 and 1294–1289; the latter 
date was added by Božo Otorepec.

2. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Domina Maria uxor condam Andree Pasane preceptum recepit 
dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xI pro staro I furmenti in dicto termino 
Sancti Michaellis venturo. 

3. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Ingellerus et uxore sua Agesa quilibet eorum insolidum pre-
ceptum receperunt dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xxII pro stara duas fur-
menti in dicto termino Sancti Michaellis. 

4. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Facina Ribonus preceptum recepit dare eodem Martino Lu-
gnano denarios grossos xxxIII pro stara furmenti III in dicto termino Sancti Michaellis 
venturo.

5. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Leonardus Scachugla et uxore sua Blança quilibet eorum in-
solidum preceptum receperunt dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xxxIII pro 
stara furmenti III in dicto termino Sancti Michaellis.

6. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, pred 
/ before 1. 5.
Eo die, presentes eo testes. Simonus Proençani preceptum recepit dare eodem Martino Lu-
gnano denarios grossos xI pro staro I furmenti in dicto termino Sancti Michaellis venturo. 
Et Bertoldus filius Stefani [Gra]dici promisit eo conseruare indepne dictorum denariorum. 
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7. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5. 
+ Eo die, presentes eo testes. Domina Verera condam domini Albini Gisle preceptum rece-
pit dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xxxIII pro stara furmenti III in dicto 
termino Sancti Michaellis. 

8. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.
[+ Eo die,] presentes eo testes. Pretus Vera preceptum recepit dare eodem [Martino L]ugnano 
denarios grossos xLIIIIor pro stara furmenti IIIIor [in dicto termino] Sancti Michaellis ven-
turo. 

9. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.
[+ Eo die, presentes] eo testes. Folchomarus preceptum recepit dare eodem Marti[no 
Lug]nano denarios grossos xVI– pro staro furmenti I– in dicto [termino] Sancti Michaellis 
venturo.

1v

10. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Giroldus fratres condam Ropreti et uxor eius Drua preceptum 
receperunt dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xxII pro stara furmenti duas in 
dicto termino Sancti Michaellis venturo. 

11. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Nicolaus, qui dicitur Micinus, et uxor eius Iema preceptum 
receperunt dare eodem Martino [Lugn]ano denarios grossos xI pro staro I furmenti in dicto 
termino Sancti Micha[e]llis venturo. 

12. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5. 
+ Eo die, presentes eo testes. Magistro Viçençus barberius preceptum recepit dare eodem 
Martino Lugnano denarios grossos xxII pro stara furmenti duas in dicto termino Sancti 
Michaellis venturo. 

13. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.
+ Eo die, presentibus Mauro Scaluo, Birtulino condam domine Vecelle et alliis. Detemarius 
filius Almerici Simonis preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano de Caporlis soldos 
denariorum grossorum septem et grossos IIIIor pro stara furmeti octo in dicto termino Sancti 
Michaellis venturo. 
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14. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Dominus presbyterus Asmondus preceptum recepit dare eo-
dem Martino Lugnano denarios grossos V et dimidio pro medietas stari furmenti in dicto 
termino Sancti Michaellis venturo. 

15. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5. 
+ Eo die, presentes eo testes. Bona condam Menardi Dente preceptum recepit dare eodem 
Martino Lugnano denarios grossos VI pro medietas stari furmenti in dicto ter[mi]no Sancti 
Michaellis venturo. Et hoc fuit denarios xVI pro mancamento vnius meçene.

16. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Adalperrus condam Adalgerii Vigle preceptum recepit dare eo-
dem Martino Lugnano soldos denariorum grossorum VI et grossos quinque in dicto termino 
Sancti Michaellis venturo. Et hoc fuit nominatim pro stara furmenti VII.

17. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5. 
+ Eo die, presentes eo testes. Ricarda et ienerus suus Petrus quilibet eorum insollidum pre-
ceptum receperunt dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xI pro staro I furmenti 
in dicto termino Sancti Michaellis venturo. 

18. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5. 
+ Eo die, presentes eo testes. Iohanes Cargnellus fratres Çaroti [preceptum recepit dare] 
eodem Martino Lugnano denarios grossos xxII pro stara furmenti [duas in dicto] termino 
Sancti Michaellis venturo. 

19. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5. 
+ Eo die, presentes eo testes. Armellenda uxor condam [Viuen]cii preceptum recepit dare 
eodem Martino Lugnano denarios g]rossos xLIIIIor] pro stara IIIIor furmenti in dicto termi-
no Sancti Michaellis venturo. 

2

20. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), pred / before 1. 5.
Eo die, presentes eo [testes. ...] eodem Martino Lugnano soldos [...] dicto termino Sancti 
Michaellis.

21. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), pred / before 1. 5. 
Eo die, presentes eo testes. Martinus f[– ...] preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano 
denarios grossos [... in dict]o termino Sancti Michaellis venturo. 
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22. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5. 
Eo die, presentes eo testes. Adalgerius [... preceptum recepit] dare eodem Martino Lugnano 
denarios grossos xI pro staro [I furmenti in eodem] termino Sancti Michaelis venturo. 

23. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5. 
Eo die, presentes eo testes. Iohanes Maranus preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano 
denarios grossos xVI– pro staro I– furmenti in dicto termino Sancti Michaellis venturo. 

24. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, pred / before 1. 5. 
Eo die, presentes eo testes. Perandi condam Anoeculi preceptum recepit dare eodem Mar-
tino Lugnano denarios grossos v et dimidio pro medietas stari furmenti in dicto termino 
Sancti Michaellis venturo. 

25. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
Die primo intrante mense Madii, presentibus Birtulino condam domine Vecelle, Martino 
condam Varini et alliis. Leonardus Scaluus preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano 
de Caporlis denarios grossos xxII pro stara furmenti duas in dicto termino Sancti Micha-
ellis venturo. 

26. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
[Eo] die, presentes eo testes. Dominicus filius condam Maroni preceptum recepit dare eo-
dem [M]artino Lugnano denarios grossos xxVII– pro stara furmenti duas et medietasa in 
dicto termino Sancti Michaellis venturo. 
aPredhodni besedi sta zapisani nad vrsto. / The preceding two words are written above the line.

27. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
Eo die, presentibus Iohane Bono vino, Simono Nebrise et alliis. Magistro Sugulinus sartor 
preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xI pro staro I furmenti in 
dicto termino Sancti Michaellis venturo.

28. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Bernardus Capud de Festa preceptum recepit dare eodem 
[Martino Lug]nano denarios grossos xxII pro stara furmenti duas in dicto [termino Sancti 
Michae]llis venturo.

29. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ [Eo die, presentibus ... Bono] vinoa, magistro Sugulino sartor et alliis. Mirisa [...] de Insul-
la preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano [...] denariorum grossorum xI pro stara 
furmenti xII in dicto termino [Sancti Michaellis venturo].
aBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.
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30. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
[+ Eo die, presentes eo] testes. Iohanes Marsine preceptum recepit dare eodem Martino [Lu-
gnano denarios gro]ssos xxII pro stara [furmenti] duas in dicto termino Sancti Micha[ellis 
venturo].

2v

31. Zadolžnica za žito(?) ob poroštvu / Promissory note concerning cereals(?) with war-
rant, 1. 5.
[…] Martino Lu[gnano ... in dicto] termino Sancti Michaellis venturo. § [...] promiserrunt 
quilibet eorum insollidum conseru[are ...].

32. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 1. 5.
+ Eo die, presentes [eo testes. ...] preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano denarios 
grossos x[– ... –]s in dicto termino Sancti Michaellis venturo.

33. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 1. 
5.
+ Eo die, presentes [eo testes. ... Alm]erici Pitilini preceptum recepit dare eodem Martino 
Lugna[no denarios grossos V et] dimidio pro medietas stari furmenti in dicto termino Sancti 
Michaellis venturo. [... –]t filius condam Bonaceser promisit eo conseruare indepne dicto-
rum denariorum.

34. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Iohanes Bonus vinus preceptum recepit dare eodem Martino 
Lugnano denarios grossos xxxIII pro stara furmenti trias in dicto termino Sancti Micha-
ellis venturo.

35. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Birtulino condam domine Vecelle preceptum recepit dare eo-
dem Martino Lugnano denarios grossos xxVII– pro II–a furmenti in dicto termino Sancti 
Michaellis.
aDolžna vsota in količina žita sta dopisani naknadno s temnejšim črnilom. / The sum owed and the quantity of corn 
are subsequently added in darker ink.

36. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 1. 
5.
+ Eo die, presentibus Birtulino condam domine Vecelle, Berto Purchardo et alliis. Iohanes 
Insullanus preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano soldos denariorum grossorum 
sex pro stara furmenti VI– in dicto termino Sancti Michaellis venturo. § Adalgerius filius 
Briçafolle promisit eo conseruare indepne dictorum denariorum.
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37. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Odorlicus filius condam magistri Bonifacii preceptum recepit 
dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xxxIII pro stara furmenti III in dicto ter-
mino Sancti Michaellis venturo. 

38. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Iohanes Rapinus preceptum recepit dare eodem Martino 
Lu[gn]ano de Caporlis denarios grossos xI pro staro I furmenti in dicto termino Sancti 
Michaellis.

39. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Domina Maria uxor condam Henrici Diname preceptum rece-
pit dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xI pro staro I furmenti in [dicto] termino 
Sancti Michaellis venturo. 

40. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Eppus filius condam domini Martini de [Gisla preceptum 
recepit] dare eodem Martino Lugnano de Caporlis denarios [...] furmenti in dicto termino 
Sancti Michaellis venturo.

41. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Çacharia notarius f[– ... preceptum recepit] dare eodem Marti-
no Lugnano soldos grossorum Va [... in dicto] termino Sancti Michaellis venturo.
aDolžna vsota je dopisana naknadno s temnejšim črnilom. / The sum owed is subsequently added in darker ink.

42. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Menardus Vacha precptum recepit d[are eodem Martino 
Lu]gnano denarios grossos xI [pro staro I furm]enti in dicto termino S[ancti Michaellis] 
venturo.

3

43. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. [... preceptum recepit dare eodem] Martino Lugnano denarios 
grossos xx[– ...in dicto termino Sancti Mi]chaellis venturo.

44. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. [... preceptum recepit dare eodem] Martino Lugnano denarios 
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grossos xxxIII pro stara [furmenti ... in dicto termino Sancti] Michaellis venturo. § Et 
Ingaldeus Emonus promisit [eo conseruare indepne dictorum] denariorum.

45. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Dominicus [... preceptum recepit dare eodem] Martino Lu-
gnano denarios grossos xLIIIIor pro stara furmenti [IIIIor in dicto termino Sancti Mic]haellis 
venturo.

46. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Iohanes Preti Vere [preceptum recepit dare] eodem Martino 
Lugnano denarios grossos xLIIIIor pro stara furmenti IIIIor in dicto termino Sancti Micha-
ellis venturo.

47. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Andreas filius condam Dominici Rufi preceptum recepit dare 
eodem Martino Lugnano denarios grossos xxII pro stara II furmenti in dicto termino Sancti 
Michaellis venturo. 

48. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Domina Florita uxor condam Sallonis preceptum recepit dare 
eodem Martino Lugnano denarios grossos xI pro staro I furmenti in dicto termino Sancti 
Michaellis venturo.

49. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Artuicus Baxiglus preceptum recepit dare eodem Martino 
[Lugn]ano denarios grossos xxxIII pro stara furmenti III in dicto termino Sancti Micha-
ellis venturo.

50. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 1. 5.
[+ Eo di]e, presentes eo testes. Grifonus preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano 
[denarios] grossos xI pro staro I furmenti in dicto termino Sancti Michaellis venturo. Io-
hanes Tosus promisit eo dare tot furmento in proximo festo Sancti Petri [a]postoli venturo, 
quanto capere potes dictos denarios uel grossos xI.

51. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Petrus Gata et Henricus condam Nicolai Siuerii preceptum re-
ceperunt dare insolidum eodem Martino Lugnano denarios grossos xI pro staro I f[urmenti 
in dicto] termino Sancti Michaellis venturo.
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52. Zadolžnica za žito ob poroštvu(?) / Promissory note concerning cereals with warrant(?), 
1. 5.
+ Eo die, presentes [eo testes. G]arofulus preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano 
denarios [grossos xxxV]III– pro stara furmenti III– in dicto termino Sancti Michaellis 
[venturo ... –]tinus et Gardogna dictus Forabuscus promiserrunt [...] staro I–.

53. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 1. 5.
[+  Eo die,] presentes eo testes. Iohanes Dargomir et filius eius Dargomirus promiser[unt 
...] insolidum dare eodem Martino Lugnano denarios grossos [xxII pro stara] duas in dicto 
termino Sancti Michaellis venturo.

3v

54. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ [...] recepit [dare eodem] Martino [Lugnano ...] furmenti in dicto termino Sancti Michae[llis 
venturo].

55. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die presentes [eo testes. ...] Sperance preceptum recepit dare eodem Martino Lugn[ano 
... –]s octo pro quarte furmenti III in dicto termino Sancti [Michaellis venturo].

56. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes [eo testes. ... –]s preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano dena-
rios grossos [xxxIII pro stara] furmenti III in dicto termino Sancti Michaellis venturo.

57. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. [... –]s Riginus sartor et uxor eius Viçuta insolidum preceptum 
receperunt dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xxII pro stara furmenti duas in 
dicto termino Sancti Michaellis venturo. 

58. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Domina [Almerigota] uxor condam Henrici Taglacocii et fili-
us eius Andallo insolidum [preceptum receperunt] dare eodem Martino Lugnano denarios 
grossos xxII pro stara furmenti duas in dicto termino Sancti Michaellis venturo. 

59. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Anbrosius condam Iohanis de Albino preceptum recepit dare 
eodem Martino Lugna denarios grossos xxII pro stara furmenti duas in dicto termino Sanc-
ti Michaellis venturo. § Henricus filius condam Viocti de Bulleis promisit eo conseruare 
indepnne dictorum denariorum.a 
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aStavek je dodan naknadno in stisnjen med ta in sledeči vpis. / The sentence is subsequently added and squeezed 
between this entry and the following one.

60. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Iohanes Bonus vinus preceptum recepit dare eodem Martino 
Lugnano de Caporlis soldos denariorum grossorum xIII [...] denarios grossos duos pro 
stara furmenti xIIIIor in dicto termino Sancti Michae[llis]. 

61. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Andreas condam Manfredi preceptum recepit [dare] eodem 
Martino Lugnano denarios grossos xLIIIIor pro stara furmen[ti] IIIIor in dicto termino Sancti 
Michaellis venturo.

62. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Mateus Marchesius [preceptum recepit dare] eodem Martino 
Lugnano denarios grossos xLIIIIor pro stara furmenti [IIIIor in dicto termino] Sancti Micha-
ellis venturo.

63. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Leonardus condam Arrpi [preceptum recepit dare eodem] 
Martino Lugnano denarios grossos xxII pro stara duas [furmenti in dicto termino Sancti 
Micha]ellis venturo. 

64. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Albinus Sepa preceptum recepit [dare eodem Martino] Lu-
gnano denarios grossos xxII pro stara duas furmenti in [dicto termino Sancti Michaellis] 
venturo.

65. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Adalgerius de Insulla preceptum [recepit dare eodem Marti]no 
Lugnano denarios grossos xI [pro staro] I furmenti in dicto termino Sancti [Michaellis 
venturo].

4

66. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 1. 5.
+ [... eodem Martino] Lugnano [... in dicto termino Sancti Mic]haellis venturo.

67. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+  Eo die, presentes eo [testes ...] Bona preceptum recepit dare eodem Marti[no Lugnano 
denarios grossos] xVI– pro staro I– furmenti in d[icto termino Sancti Michaellis venturo].
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68. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 1. 5.
+ Eo die, presentes eo tes[tes. ... Germ]ie de Insula preceptum recepit dare eodem [Martino 
Lugnano ... denar]iorum grossosum quinque et dimidio [... in dicto ter]mino Sancti Micha-
ellis venturo.

69. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. [... con]dam Almerici Soruarii et filius eus Valtrame [precep-
tum receperunt dare] et soluere quilibet eorum insolidum eodem M[artino Lugn]ano dena-
rios grossos xI pro staro I furmenti in dicto termino [Sancti] Michaellis venturo.

70. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Candi filius Facine de Vitallo preceptum recepit dare eodem 
Martino Lugnano denarios grossos xxII pro stara [fur]menti duas in dicto termino Sancti 
Michaellis venturo. Et hoc fuit [nomin]atim pro Dominico condam Antonii Lugnani.a

aStavek je dodan naknadno in stisnjen med ta in sledeči vpis. / The sentence is subsequently added and squeezed 
between this entry and the following one.

71. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ [Eo] die, presentes eo testes. Andriollus condam Matie et uxor [eius] Dominica insolidum 
preceptum receperunt dare eodem Martino Lugnano [...] denariorum grossorum quatuor et 
grossos VII pro stara furmenti V in dicto [termino] Sancti Michaellis venturo. 

72. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
[+ Eo die,] presentibus Benuenuto Becharia, Paganino de Buleis et alliis. [...] preceptum re-
cepit dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xxxVIII– [pro stara] furmenti III– in 
dicto termino Sancti Michaellis venturo. 

73. Zadolžnica za žito ob zastavi / Promissory note concerning cereals with pawn, 1. 5.
+ Eo die, presentibus [...] Preti Vere, Çaroti, Becharia et alliis. Paganinus de Buleis pre-
ceptum [recepit dare] eodem Martino Lugnano denarios grossos xI pro staro I [furmenti in 
dicto ] termino Sancti Michaellis venturo. Pro quibus denariis [...] in pignus. Quo mantille 
habet Pascalle.a

aPredhodna stavka sta bila dopisana naknadno s svetlejšim črnilom. / The preceding two sentences are subse-
quently added in lighter ink.

74. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
[+ Eo] die, presentes [eo testes]. Iurcus Scaluus preceptum recepit dare eodem Martino [Lu-
gnano] denarios [grossos] xxII pro stara furmenti duas in dicto termino Sancti Michaellis 
[venturo].
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75. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
[+ Eo die, presentes eo] testes. Benuenutus Becharia preceptum recepit dare [eodem Marti-
no] Lugnano denarios grossos xI pro staro I furmenti in dicto [termino Sancti] Michaellis 
venturo.

4v

76. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo [die ... –]e preceptum recepit dare eod[em Martino Lugnano ... pro stara] furmenti duas 
in dicto termi[no Sancti Michaellis venturo].

77. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die [...] de Puteo preceptum recepit dare eodem [Martino Lugnano ... ] pro stara fur-
menti duas in dicto termino [Sancti Michaellis venturo].

78. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes [eo testes. ...] Vecelle preceptum recepit dare eodem M[artino Lugnano 
... xx]xVIII– pro stara tria et medietas in dicto [termino Sancti Michaellis ven]turo.

79. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo [testes. Bonus Lug]nanus et uxor eus Vallantina preceptum recepe-
runt dare insollid[um eodem M]artino Lugnano denarios grossos xxII pro stara furmenti 
duas [in dicto] termino Sancti Michaellis venturo.

80. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Petrus filius condam Facine Çuche preceptum recepit dare 
eodem Martino Lugnano denarios grossos V et dimidio pro medietas stari furmenti in dicto 
termino Sancti Michaellis venturo.

81. Zadolžnica za žito ob zastavi / Promissory note concerning cereals with pawn, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Leonardus Scaluus, qui nunc habi[ta] in uilla Siçollis, precep-
tum recepit dare eodem Martino Lugnano denarios grossos V et dimidio, pro medietas stari 
furmenti in dicto termino Sancti Mich[aellis] venturo. Pro quo de[narios] sumit piliçam 
vnam in pignus.

82. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Tisus filius Artuici Aquile preceptum r[ecepit] dare eodem 
Martino Lugnano denarios grossos xI pro staro I [furmenti in] dicto termino Sancti Micha-
ellis venturo. Et Iohanes Mulla promisit ei conseruare indepne dictorum denariorum.
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83. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Musa et filius eius [–]erius preceptum receperunt dare in-
solidum eodem Martino L[ugnano denarios grossos] xVI– pro staro furmenti I– in dicto 
termino Sancti [Michaellis venturo].

84. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Dominicus condam [– ]gle [preceptum] recepit dare eodem 
Martino Lugnano denarios [grossos xxII] pro stara furmenti duas in dicto termino Sancti 
Mi[chaellis venturo].

5

85. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die [...] preceptum recepit [dare eodem Martino Lugnano denarios grossos xxII pro 
stara] furmenti duas in dicto [termino Sancti Michaellis venturo].

86. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes [eo testes. ...] preceptum recepit dare eodem [Martino Lugnano ...] fur-
menti in dicto termino S[ancti Michaellis venturo].

87. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo [testes. ... preceptum] recepit dare eodem Martino Lugnano [denarios 
grossos xLIIIIor pro stara furmenti] IIIIor in dicto termino Sancti Michaellis venturo.

88. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 1. 
5.
+ Eo die, presentes eo tes[tes. ... –]is de Albino preceptum recepit dare eodem Mart[ino 
Lugnano denarios grossos] xxxVIII– pro stara furmenti III– in dicto termino [Sancti Mi-
chaellis] venturo. Et Dominicus de Bugle condam Petri Millisonde pro[– ... conseruare] 
indepne de grossis xVI–.a

aStavek je dodan naknadno in stisnjen med ta in sledeči vpis. / The sentence is subsequently added and squeezed 
between this entry and the following one.

89. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Tomas[–] condam Iohanis de Naci preceptum recepit dare 
eodem Martino Lugnano denarios grossos xI pro staro I furmenti in dicto termino Sancti 
Michaellis venturo.

90. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 1. 5.
[+ Eo] die, presentes eo testes. Paulus fratres Carli preceptum recepit dare eodem [Mar]tino 
Lugnano denarios grossos xI pro staro I furmenti in dicto termino Sancti [Micha]ellis ven-
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turo. Et Cancianus filius Soboche de Bugle promisit eo conser[uare] indepne dictorum de-
nariorum.

91. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 24. 
5.
[Di]e octauo exeunte mense Madii, presentibus Birtulino condam domine Vecelle, Çaroti et 
alliis. Bonus Insegna notarius preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano de Caporlis 
denarios grossos x pro staro I furmenti, hinc ad proxima circumcisione Domini nostri Ie-
sum Christi ventura. § Et Mingus filius Tofanii promisita 

eo conseruare [indepne] dictorum denariorum. Et cugnatus dicti Mingi de Pumonte promisit 
eidem Min[– ... in]depne dictorum denariorum.
aSledeči del besedila je bil dopisan naknadno in je zapisan pod črto, ki ločuje ta vpis od naslednjega. / The following 
part of the text is subsequently added and written below the line separating this entry from the following one.

92. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ Eo die, presentes eo [tes]tes. Çanutus preco et filiaster eus Dominicus preceptum recepit 
dare quilibet [eorum insolid]um Martino Lugnano de Caporlis denarios grossos [...] stara 
[…] furmenti termino circumcisione Domini nostri venturo.

93. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
[+ Eo die,] presentes [eo testes]. Albericus Pises preceptum recepit dare eodem Martino 
[Lugnano] denarios [grossos] xx pro stara furmenti duas in dicto termino circumcisionis 
[Domini nostri venturo].

94. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
[+ Eo die, presentes eo] testes. Stefanus Graici preceptum recepit dare eodem Martino [Lu-
gnano denarios gro]ssos x pro staro I furmenti in dicto termino circumcisionis [Domini 
nostri ven]turo.

5v

95. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 24. 5.
+ [...] quinque pro stara f[urmenti ... in dicto termino circumcisionis Domini nostri] venturo. 
Et Anoe cond[am ... conseruare indep]ne dictorum denariorum. 

96. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ Eo die, present[– ...] alliis. Buninus filius condam Bunini preceptum [recepit dare eodem 
Martino Lugnano denarios grossos xxx] pro stara tria furmenti in dicto termino [circum-
cisionis Domini nostri venturo].
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97. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ Eo die, present[– ...] eodem Martino Lugnano denarios grossos x [pro staro I furmenti in 
dicto termino circumcisio]nis Domini nostri venturo. Quo furmento habet [...].

98. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 24. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. [...] eodem Martino Lugnano denarios grossos quinque pro 
[medietas stari furmenti in dicto termino] circumcisionis Domini nostri venturo.

99. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. [... –]e preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano de-
narios grossos [xx pro stara fur]menti duas in dicto termino circumcisionis Domini nostri 
venturo.

100. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Iohanes Fonda preceptum recepit dare eodem Martino Lu-
gnano denarios grossos quinque pro medietas stari furmenti in dicto termino circumcisionis 
Domini nostri venturo. 

101. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Marcus Rubeus preceptum recepit dare eodem [Martino] Lu-
gnano denarios grossos xV pro staro I– furmenti in dicto termino circumcisionis Domini 
venturo. 

102. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Carlus et Sitigoi insolidum preceptum receperunt dare [eodem] 
Martino Lugnano denarios grossos x pro staro I furmenti in dicto termino circucisi[onis] 
Domini venturo. 

103. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 24. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Carlus et Bertaldus, qui nunc habita cum domina Çeneura, 
preceptum receperunt dare insolidum eodem Martino Lugnano denarios grossos xx pro 
stara furmenti duas in dicto termino circumcisionis Domini nos[tri venturo]. Et Margaria 
uxor Prodani et mater Nicolai de Grisignan[.] promisit eo conseruare indepne dictorum 
denariorum. 

104. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 24. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Iohanes filius condam [Germie] de Insula preceptum recepit 
dare eodem Martino Lugnano sodos denariorum [grossorum ... pro stara furmenti] xII in 
dicto termino circucisionisa Domini nostri [venturo]. 
aPrva črka c v besedi je zapisana prek črke s. / The first letter c in the word is written over the letter s.
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105. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ Eo die, presentes eo testes. Disscus virus Lusne preceptum recepit [dare eodem] Martino 
Lugnano denarios grossos V pro medietas stari furmenti [in dicto termino circum]cisionis 
Domini nostri venturo. 

6

106. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ [...] Deganus preceptum [recepit dare ... ] furmenti in d[icto termino circumcisionis Do-
mini nostri venturo]. 

107. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 24. 5.
+ Eo die, presentibus [... et] alliis. Odorlicus condam [... preceptum recepit dare eodem 
Martino] Lugnano denarios grossos x pro [staro I furmenti in dicto termino circumcisionis 
Domini] nostri venturo. 

108. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ Eo die, presentes eo [testes. ...] fratres Stefani preceptum recepit [dare eodem Martino 
Lugnano denarios grossos x] pro staro I furmenti in dicto termi[no circumcisionis Domini 
nostri venturo].

109. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 24. 5.
+ Eo die, presentes eo [testes. ... preceptum recepit dare] eodem Martino Lugnano denarios 
grossos [... in] dicto termino circumcisionis Domini nostri venturo. 

110. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ Eo die, presentibus Bereta [... Bir]tulino condam domine Vecelle, Preto Vera et a[lliis. ... 
V]alterii Goine preceptum recepit dare eodem Martino Lu[gnano denarios grossos] xx pro 
stara furmenti duas in dicto termino circumcisio[nis Domini nostri venturo]. 

111. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ [Eo] die, presentibus [Birtulino condam domi]ne Vecelle, Iohane Bono vino et alliis. [An-
brosius] filius condam Ioh[anis d]e Albino preceptum recepit dare eodem Martino [Lugna-
no] denarios grossos [qua]draginta pro stara furmenti IIIIor in dicto termino circumcisionis 
Domini [nostri] venturo. 

112. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.
+ [Eo die,] presentes eo testes. Vitalus Ottonis preceptum recepit dare eodem [Martino 
Lu]gnano denarios grossos x pro staro I furmenti in dicto termino cir[cumci]sionis Domini 
nostri venturo. 
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113. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 24. 5.a

+ Eo die, presentes eo testes. Andriollus condam Matie preceptum recepit dare eodem Mar-
tino Lugnano denarios grossos xxV pro stara furmenti II– in dicto termino cir[cu]cisionis 
Domini nostri venturo. 
aMed tem in sledečim vpisom je v listu luknja. / Between this entry and the following one there is a hole in the 
sheet.

114. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 3. 6.
+ § Die tercio intrante [mense Iu]nii, presentibus Birtulino condam domine Vecelle, Iohane 
[Bono] vino et alliis. Rodi preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano [denarios] gros-
sos x pro staro I furmenti in dicto termino circucisionis ven[turo]. 

115. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 3. 6.
[+ Eo die, presentes] eo testes. Iohanes condam Vecelle preceptum recepit dare eodem 
[Martino Lu]gnano denarios grossos x pro staro I furmenti in dicto termino [circumcisionis 
Domini] nostri venturo. 

116. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 3. 6.
[+ Eo die, presentes eo] testes. Bona condam Epopo Marçane et filius eius Martinus pre-
ceptum [receperunt dare eodem Martino] Lugnano grossos x pro [staro] I furmenti in dicto 
circumcisio Domini.

6v

117. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 3. 6.
+ Eo die [... preceptum recepit da]re eodem Martino [Lugnano ... in] dicto termino 
circumcisio[nis Domini …]. 

118. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 3. 6.
+ Eo die [... preceptum recepit dare] eodem Martino Lugnano [...in dicto termino] circum-
cisionis Domini venturo. 

119. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 3. 6.
+ Eo die, presentes [eo testes. ... –]llo preceptum recepit dare eodem M[artino Lugnano ...] 
denariis paruis octo pro quarta I furmenti [... –]turo.

120. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 3. 6.
+ Eo die, presentes eo [testes … .] Salonus preceptum recepit dare eodem Martino [Lugna-
no …] medietas stari furmenti in [dicto] termino circumcisionis Domini [ventur]o.
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121. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 3. 6.
+ Eo die, presentes eo testes. [...] Lança preceptum [recepit] dare eodem Martino Lugnano 
[...] I furmenti in dicto termino circumcisionis Domini venturo. 

122. Zadolžnica za žito ob poroštvu / Promissory note concerning cereals with warrant, 3. 
6.
+ Eo die, presentibus Bereta, Dardulo, qui dicitur S[– ...], Birtuli[no] condam [domine] 
Vecelle, Bonifacio condam Filiasii condam Mar[quardi ...]. Garofulus filius condam Valte-
rii Goine et Bonifacius filius condam [Marquar]di de Apolonio preceptum receperunt dare 
eodem Martino Lug[nano] soldos [denariorum] grossorum octo et grossos IIIIor pro stara 
furmenti octo in dicto [termino cir]cumcisionis Domini nostri Iesum Christi venturo. § Et 
presbyterus Marq[uardus promisit eos conseruare indepne de tercia pars dictorum denari-
orum. 

123. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 3. 6.a

+ Eo die, presentibus Birtulino condam domine Vecelle, Io[– ...]. Iohanes Bonus vinus pre-
ceptum recepit dare eodem [Martino Lugnano denarios grossos] xx pro stara furmenti duas 
in [dicto termino circumcisionis Domini venturo]. 
aPri tem vpisu je list preluknjan. / At this entry there is a hole in the sheet.

124. Zadolžnica za žito(?) / Promissory note concerning cereals(?), 3. 6.
+ Eo die, presentes eo testes. Domina [... preceptum recepit dare] eodem Martino Lugnano 
denarios grossos [...] in dicto termino circumcisionis Domini venturo. 

125. Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 10. 6.
+ § Die x intrante mense Iunii, presentibus Do[– ...] Birtulino condam domine Vecelle de 
Pirano et alliis. Iohanes [...] de Insulla preceptum recepit dare eodem Martino Lugnano 
[soldos denariorum gro]ssorum IIIIor et grossos duos pro stara [...] furmenti in dicto […]. 
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NOTARSKA KNJIGA 7 (1291)
NOTARY BOOK 7 (1291)

1

1. Delna poravnava in zadolžnica za dolg / Partial settlement about a debt and promissory 
note, 1291, pred / before 4. 6.
Eo die, presentibus Lapo, Birtulino condam domine Vecelle, Albino Nicole Aurii et alliis. 
Nicola Aurii confesus et contentus fuit se recepisse a Folchomario duchato vno aurei et de-
narios grossos VIIIIor pro partem solupcionis debiti ipsius Folchomarius. Ita tamen fuerunt 
concordes inter se de superfluum dicti sui debiti dictus Folchomarus promisit eidem Nicole 
Aurii dare et soluere hinc usque a proximo die dominico venturo superfluum dictorum de-
nariorum cum tercio pluris, sub pena alterius tercii.

2. Dogovor o zazidavi žleba / Agreement about walling up of a gutter, 1291, pred / before 4. 6.a 
+ Eo die, presentibus Artuico Baxiglo, Adalperro condam Adalgerii Vigle et alliis. Nicola 
Aurii et Mingulinus condam Çaneti ita tamen fuerunt concordes inter se de unum fusollum 
poxitum in muro domi dicti Nicole Aurii iacentem in Porta Mediana ad angulum versus 
domum Petri Çuche, quod predictus Nicole debeat claudere dictum fusollum lapidibus et 
malta hinc usque a proximum festum Sancti Petri apostolis venturum, sub pena soldos Ue-
netos paruorum xx et eum non [–]rire absque licencia dicti Mingulini aliquo modo uel 
ingenio, sub eadem pena.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

3. Zadolžnica za gostilno / Promissory note concerning an inn, 1291, pred / before 4. 6.a 
+ Eo die, presentibus Iohane Marano, Eppo frater eo et alliis. Forabuscus de Castignolo pre-
ceptum recepit dare Odorlico condam Bonifacii pro sua taberna soldos Uenetos paruorum 
xxV et medietas, hinc a proximo festo Sancti Petri apostoli venturo.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

4. Zadolžnica za gostilno / Promissory note concerning an inn, 1291, pred / before 4. 6.a 
+ Eo die, presentibus Eppo filio condam domini Martini de Gisla, Birtulino condam domine 
Vecelle et alliis. Andriolus condam Matie preceptum recepit dare et soluere Mingulino con-
dam Bonifacii pro sua taberna soldos Uenetos paruorum LVII cum precio huius instrumenti, 
hinc a proximo festo Sancti Petri apostolis venturo.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

5. Zadolžnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1291, 4. 6.
Die IIIIor intrante mense Iunii, presentibus Çallono, Albino Nicolle Aurii et alliis. Falchonus 
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sartor et uxor sua Aldigarda verbo et voluntate dicti viri sui Falchoni promiserrunt dare et 
soluere Bunino filio condam Bunini nomine vini, quod ipersis emerat ab iperso Bunino 
libras Uenetas paruorum xxxIIIIor et denarios grossos vno octauo dies post venutam dicti 
Falchoni in Piranum de viaticho, qui nunc vadit cum dicto vino.

6. Izjava o poravnavi dolga za nakup vina / Declaration on settlement about a debt for the 
purchase of wine, 1291, 7. 6.
Die VII intrante mense Iunii, presentibus Vitalle Octonis, Dominico Fico, Iohane Rapinoa et 
alliis. Facina Folia confesus fuit se recepise et habuise nomine sororis sue Tende uxor con-
dam Marci Albe libras Uenetas paruorum xL a Beatrice condam Petri Octonis pro partem 
solupcionis vnius debiti continente super predicta Beatrice et filius eius Octonellus de libris 
Uenetis paruorum nonaginta tres et soldis Uenetis IIIIor et denariis paruis IIIIor confectum 
manu mei Dominici notarii nomine vini, quod ipersis emerat ab ipersa Tenda, et inposuit eis 
perpetuum sillencium et finem.
aČrka p v besedi je zapisana prek črke b. / The letter v in the word is written over the letter b.

7. Zadolžnica za gostilno / Promissory note concerning an inn, 1291, 8. 6.a 
+ Die VIII intrante mense Iunii, presentibus Micino, Çanono condam Çanoni et alliis. Ia-
cobus fratres Marci Rubei preceptum recepit dare Iohane Fonda [pro] sua taberna soldos 
Uenetos paruorum xx, hinc ad xV dies proximi venturi.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

8. Zadolžnica za gostilno / Promissory note concerning an inn, 1291, 8. 6.a

+ Eo die, presentibus Iacobo filio Proençani, magistro Iuri et alliis. Iohanes filius condam 
Benne preceptum recepit dare Mingulino condam Bonifacii pro sua taberna libras Uenetas 
paruorum tres, hinc a proximo festo Sancti Petri apostoli venturo.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

9. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 8. 6.a

+ Eo die, presentibus Iohane Preti, Albino magistri Odorlici et alliis. Leonardus Insullanus 
preceptum recepit dare xupano denarios grossos decem, hinc a proximo festo Sancti Mi-
chaelli venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

1v

10. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 10. 6.a 
+ Die x intrante mense Iunii, presentibus Iohane Bono vino, Birtulino condam domine 
Vecellis, Leonardo frater Iohanis Boni vini et alliis. Petrus Coua preceptum recepit dare 
Iohane Preti Vere denarios grossos xVIII, hinc a proximo festo Sancti Michaellis venturo.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
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11. Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn wine, 1291, 10. 6.a